
I
trù

Í,ff*

Prot.

COMI.]NE DI NICOSIA

4,1 I
t:t

PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE
Nicosia 22 Giugno 2017

DETERMINA DIRIGENZIALE N.345

Oggetto: L.R. n. 5 /2005 - Cantiere di Servizi Annualità 20ll - Dichiarazione di nullità della
determina dirigenziale n. 113 del 15 febbraio 20ll .

IL DIRIGBNTE

VISTA la delibera G.M. n. 38 del 14.02.2011 la quale risulta priva di attestazione copertura
ftnanziaria e per la quale è in corso proposta delibera di dichiarazione di nullità della stessa;

VISTA la delibera C.C. n. 39 del 06.06.2011 con la quale è stato riconosciuto il debito fuori
bilancio per pagamento mensilità ai beneficiari Cantiere di Servizi Annualità 2011 Irap ed Inail per

il periodo dal 17 gennaio 20ll al30 aprile 20Il;

RITENUTO, pertanto, dover dichiarare la nullità della propria determina n. 113 del 15.02.2011;

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

VISTO la L.R. n.512005;

DETERMINA

o Di dichiarare, per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente
riportate e trascritte, la nullità della propria determina n. 113 del 15 febbraio 2011.

o Di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso
all'albo pretorio per la durata di giorni 15, ai fini della generale conoscenza.

RIGENTE
Dott. Giova EONARDI


